

Приемное отделение																									
Трансфузиологический кабинет																									
Стерилизационное отделение стационара																									
Общепольничный немедицинский персонал стационара																									
ВЗРОСЛАЯ ПОЛИКЛИНИКА																									
46	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Заведующий взрослой поликлиникой врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
53	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
54	Старший регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
60	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
61	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1 терапевтическое отделение																									
63	Заведующий 1 терапевтическим отделением врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
64	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
65	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
66	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
67	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
68	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
2 терапевтическое отделение																									
69	Заведующий 2 терапевтическим отделением врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
70	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
71	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
72	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
73	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
74	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
75	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
Хирургический кабинет																									
76	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет

77	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Травматологический кабинет																						
78	Врач-травмотолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
79	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Урологический кабинет																						
80	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
81	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Первичный онкологический кабинет																						
82	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
83	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Оториноларингологический кабинет																						
84	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
85	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Неврологический кабинет																						
86	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
87	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Офтальмологический кабинет																						
88	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
89	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Эндокринологический кабинет																						
90	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
91	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Инфекционный кабинет																						
92	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
93	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	да
Гастроэнтерологический кабинет																						
94	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
95	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Кардиологический кабинет																						
96	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
97	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Отделение медицинской профилактики																						
98	Врач по медицинской профилактике	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
99	Врач-профпатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
100	Гигиенист-стоматологический	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
101	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
102	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
103	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
104	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет медико-психологического консультирования																						
105	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Кабинет функциональной диагностики																						
106	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет

201	Медицинская сестра паталогная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отделение патологии новорожденных и недоношенных детей																				
202	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
203	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
204	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Рентгенологическое отделение																				
Взрослая поликлиника																				
205	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Детская поликлиника																				
206	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет рентгенохирургических методов диагностики и лечения																				
207	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение ультразвукового исследования стационара																				
208	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Клинико-диагностическая лаборатория																				
Стационар																				
209	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Областной перинатальный центр																				
210	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Взрослая поликлиника																				
211	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Женская консультация																				
212	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Детская поликлиника																				
213	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Физиотерапевтическое отделение																				
Стационар																				
214	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
215	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
216	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Взрослая поликлиника																				
217	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
218	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
219	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Детская поликлиника																				
220	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
221	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Общепольничий немедицинский персонал																				
222	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Прачечная																				
223	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. главного врача по экономическим вопросам (должность)		Вакурова О.В. (Ф.И.О.)	26.02.24 (дата)
Зам. главного врача по хирургической помощи (должность)		Разумовский Н.К. (Ф.И.О.)	26.02.24 (дата)
Главный бухгалтер (должность)		Багалурова Е.Г. (Ф.И.О.)	26.02.24 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)		Филатова М.Н. (Ф.И.О.)	26.02.24 (дата)
Представитель профсоюзного комитета (должность)		Лукьянова Н.М. (Ф.И.О.)	26.02.24 (дата)
Начальник отдела охраны труда (должность)		Дружкова С.А. (Ф.И.О.)	26.02.24 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1508 (№ в реестре экспертов)		Никитушкин Евгений Александрович (Ф.И.О.)	08.12.2023 (дата)
---------------------------------	---	--	----------------------